Cuentas por pagar 14.000,00 

Obligaciones con el ¡ESS. - Valor reflejado por pago pendiente aporte Instituto 
Ecuatoriano de Seguridad Social lESS. 

Aporte ¡ESS 384,47 

Capital suscrito y o asignado. - Al finalizar el periodo contable el capital es de $ 1500.00 
USD dividido en mil quinientas acciones, cada una con un valor de $1.00 dólar. 

MEDIDAS ño. [DENTECACÓN NOMBRE macsonaLiaD | DEGIS | CARL [GEA 
RES 

1 0605056072 FOUIMOROCHO JUAN CARLOS ECUADOR NACIONAL O 

2 0604451858 —— FIX MOROCHO JUAN MANUEL ECUADOR NACIONAL gap N